
Usnesení z jednání prezidia a představenstva ASBS ČR ze dne 2.9.2015 Stéblová u Pardubic 

Motorest U Rohatého kola. 

 

Přítomni : dle prezenční listiny  představenstvo je usnášení schopné    

 

    Zasedání řídil prezident ASBS ČR dle programu jednání.  

 

Schvaluje : 

1. ukončení členství firem CBS s.r.o. Praha 4 s možností zpětného přijetí bez zkušební doby. 

2. Rámcovou smlouvu s T-Mobile vč. příloh 

3. přijetí změn a novelizaci Kodexu etiky a Směrnic č. 1 až 7. 

 

Ukládá : 

1. Presidentovi spolku Dr. Kameníkovi zpracovat a předat připomínku k pojištění na úmyslně 

způsobenou škodu uvedenou v návrhu zákona o SBS. 

2. Vicepresidentovi Dr. Nováčkovi předat k uveřejnění novelizovaný Kodex etiky a Směrnice 

č. 1 až 7. 

3. Vicepresidentovi p. Soukupovi uveřejnit v části webových stránek spolku novelizovaný 

Kodex etiky a Směrnice č. 1 až 7 do 15.9.2015. 

 

Bere na vědomí : 

1. Informaci Dr. Kameníka o studiu MBA organizovaného spolkem. 

2. Prezentaci provedených změn webových stránek spolku. 

3. Informaci o uhrazení vstupního i měsíčního poplatku firmou ARAGON Security s.r.o. z Brna.  

4. Informaci o pozvání na konferenci ve Zlíně k zabezpečení bezpečnosti na školách, ze strany 

představenstva nebyla účast schválena. 

5. Informaci o dočasném vyjmutí údajů o minimální mzdě a minimální ceně z webových stránek 

USBS ČR do doby dořešení právníky. 

. 

 

 

Zapsal :  Dr.Jiří Nováček                      

                          

                                                                                     JUDr. Jiří Kameník v.r. 

                                                                                             president 


